
新型コロナウイルス感染症が感染症分類第５類となりました
が、当院では引き続き新型コロナウイルス感染症対策のため
に以下の方以外の面会の制限を行います。

・医師からの説明がある方
・手術当日の方
・病院より呼び出しのあった方

（状況の急な変化が起きた 等）

※上記の方でも、以下に該当する方々の面会はお断りしております

・新型コロナウイルス感染症患者と濃厚接触のある方
・体調不良（発熱・咳・咽頭痛・嘔吐・下痢 等）
のある方

その他、以下の点にご留意ください。
※感染症対策が実施困難な乳幼児等の同伴はご遠慮ください。
※市中の感染の流行状況によっては面会制限内容が変更することが
あります。

※入館時には、マスクの着用をお願いします。
当面の間、上記の感染症対策を継続することとなり、入院中の皆
様、ご家族の方々には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

2023年5月8日
戸畑共立病院 病院長
戸畑共立病院 院内感染対策委員会委員長


